
Neophotonics PT7620-51-3W الجدول بيانات

34060360 Transceiver Optic Fiber SFP 80km SMF 1550nm ZX-1000Base 1.25G NeoPhotonics أصلي

PT7620-51-3W

إن جهاز PT7620-51-3W من شركة NeoPhotonics هو جهاز إرسال واستقبال من الألياف البصرية بمعدل بيانات 1.25 إلى 1.0625 جيجابت / ثانية ،

وطول موجي 1550 نانومتر ، ومسافة / تصل إلى 80 كم. يتوافق جهاز الإرسال والاستقبال البصري PT7620-51-3W NeoPhotonics مع الاتفاقية متعددة

المصادر القابلة للتوصيل بعامل الشكل الصغير (SFP) (MSA) و SFF-8472. إنه يوفر مزايا تكلفة وترقية وموثوقية النظام غير المتوفرة سابقًا بحكم

إمكانية التوصيل السريع. 

تحديد

PT7620-51-3W :رقم المنتج

MPN: 34060360

NeoPhotonics المُصنع: شركة

SFP :عامل الشكل

ZX-1000BASE :معيار التطبيق

الموصل: LC مزدوج

الطول الموجي: 1550 نانومتر

SMF :نوع الوسائط

المسافة: 80 كم

معدل البيانات (الحد الأقصى): 1 جيجابت / ثانية

أقصى قوة بصرية Tx [ديسيبل]: 5.0 ديسيبل ميلي واط

الحد الأدنى من القدرة البصرية Tx [ديسيبل]: -2.0 ديسيبل ميلي واط

الحد الأدنى لنسبة الانقراض [ديسيبل]: 9 ديسيبل



حساسية Rx [ديسيبل]: -23 ديسيبل ميلي واط

الطاقة الزائدة [ديسيبل]: -3.0 ديسيبل ميلي واط

DDMI: نعم

درجة حرارة التشغيل: 0 درجة مئوية إلى 70 درجة مئوية (32 درجة فهرنهايت إلى 158 درجة فهرنهايت)

شراء على الفور
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